
20240702<20220711 E/P Zone 3

Please see the below price list   ( or please view http://www.haircoat.com/price.htm )

Payment Terms: T/T or Western Union  ( PayPal, Credit card are not acceptable.)

If you pay by Bank's Transfer (T/T), please take care of all bank charges including the re-routing(3rd) bank charge.

Otherwise, we probably receive your payment with shortage in US$25.00 ~ US$40.00.

RE: PRICES of HAIR COAT, CW7882-SEV and Shipping Cost(UPS)  --E/P Zone 3

   <  Austria, Indonesia, India, Italy, New Zealand, Philippines, UAE, UK, USA >

3-200 A: If you order one of CW7882-SEV, CW7885-RST, CW7888-SHN, CW7889EmC in 200 gr,

the price is US$150.00 excluding shipping cost.

The shipping cost by UPS (E/P zone 3) is US$43.80.

Total is US$193.80 C & F  ( US$750.00/Kg x 0.2 + US$43.80 ) 

CW7882-SEV  200 gr 1 Pc US$150.00

Shipping Cost    <up to 0.5 Kgs>  UPS (E/P zone 3)                US$43.80

TOTAL    US$193.80

3-400 B: If you order 2 pcs x 200 gr each, the price is US$300.00 excluding shipping cost.

The shipping cost by UPS (E/P zone 3) is US$54.10.

Total is US$354.10 C & F  ( US$750.00/Kg x 0.4 + US$54.10 ) 

CW7882-SEV   200 gr    1 Pc US$150.00

CW7889-EmC  200 gr  1 Pc US$150.00

Shipping Cost     <up to 1Kg>   UPS (E/P zone 3)  US$54.10

TOTAL US$354.10

3-1K C: If you order 1 Kg, the price is US$750.00 excluding shipping cost.

The shipping cost to your location (1.5 Kgs)  by  UPS (E/P)is US$63.70.

Total is US$813.70 C & F  ( US$750.00/Kg + US$63.70 ) 

3-2K D: If you order 2 Kgs, the price (discounted) is US$500.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to our location (3 Kgs) by UPS(E/P) is US$88.90.

Total is US$1,088.90 C & F  ( US$500/Kg x 2 + US$88.90 ) 

3-5K D-5: If you order 5 Kgs, the price (2ndly discounted) is US$437.50/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to Your location (6.5 Kgs) by UPS(E/P) is US$124.80.

Total is US$2,312.30 C & F  ( US$437.50/Kg x 5 + US$124.80 ) 

3-10K E: If you order 10 Kgs, the price (secondly discounted) is US$375.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to your location ( 11.5 Kgs) by UPS(E/P) is US$176.80.

Total is US$3,926.30 C & F  ( US$375.00/Kg x 10 + US$176.30 ) 

3-20K E-20: If you order 20 Kgs, the price is US$375.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to your location ( 23 Kgs) by UPS(E/P) is US$299.60.

Total is US$7,799.60 C & F  ( US$375.00/Kg x 20 + US$299.60 ) 

3-100K F: If you order 100 Kgs, the price (thirdly discounted discounted) is US$300.00/kg CIF/your location

including shipping cost and insurance.

Total is US$30,000.00 C & F  ( US$300.00/Kg x 100 + our shipping cost ) 

http://www.haircoat.com/price.htm


20240702<20220711 E/P Zone 5

Please see the below price list   ( or please view http://www.haircoat.com/price.htm )

Payment Terms: T/T or Western Union  ( PayPal, Credit card are not acceptable.)

If you pay by Bank's Transfer (T/T), please take care of all bank charges including the re-routing(3rd) bank charge.

Otherwise, we probably receive your payment with shortage in US$25.00 ~ US$40.00.

RE:  PRICES of HAIR COAT, CW7882-SEV and Shipping Cost(UPS)  --E/P Zone 5

   <  Argentina, Bangladesh, Brazil, Nepal, South Africa, Uzbekistan, Ukraine >

5-200 A: If you order one of CW7882-SEV, CW7885-RST, CW7888-SHN, CW7889EmC in 200 gr,

the price is US$150.00/200gr or US$750.00/Kg  excluding shipping cost.

The shipping cost by UPS (E/P zone 5) is US$64.40.

Total is US$206.80 C & F  ( US$750.00/Kg x 0.2 + US$64.40 ) 

CW7882-SEV  200 gr 1 Pc US$150.00

Shipping Cost    <up to 0.5 Kgs>  UPS (E/P zone 5)                US$64.40

TOTAL    US$206.80

5-400 B: If you order 2 pcs x 200 gr each, the price is US$300.00 excluding shipping cost.

The shipping cost up to 1 Kg (gross weight) by UPS (E/P zone 5) is US$77.20.

Total is US$368.10 C & F  ( US$750.00/Kg x 0.4 + US$77.20 ) 

CW7882-SEV   200 gr    1 Pc US$150.00

CW7889-EmC  200 gr  1 Pc US$150.00

Shipping Cost     <up to 1Kg>   UPS (E/P zone 5)  US$77.20

TOTAL US$368.10

5-1K C: If you order 1 Kg, the price is US$750.00 excluding shipping cost.

The shipping cost to your location (1.5 Kgs)  by  UPS (E/P) is US$88.10.

Total is US$838.10 C & F  ( US$750.00/Kg + US$88.10 ) 

5-2K D: If you order 2 Kgs, the price (discounted) is US$500.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to Your location (3 Kgs) by UPS(E/P) is US$120.80.

Total is US$1,120.80 C & F  ( US$500/Kg x 2 + US$120.80 ) 

5-5K D-5: If you order 5 Kgs, the price (2ndly discounted) is US$437.50/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to Your location (6.5 Kgs) by UPS(E/P) is US$195.80.

Total is US$2,383.30 C & F  ( US$437.50/Kg x 5 + US$195.80 ) 

5-10K E: If you order 10 Kgs, the price (3rdly discounted) is US$375.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to your location ( 11.5 Kgs) by UPS(E/P) is US$299.60.

Total is US$4,049.60 C & F  ( US$375.00/Kg x 10 + US$299.60 ) 

5-20K E-20: If you order 20 Kgs, the price is US$375.00/kg excluding shipping cost.

The shipping cost to your location ( 23 Kgs) by UPS(E/P) is US$537.40.

Total is US$8,037.40 C & F  ( US$375.00/Kg x 20 + US$537.40 ) 

5-100K F: If you order 100 Kgs, the price (4thly discounted discounted) is US$300.00/kg CIF/your location

including shipping cost and insurance.

Total is US$30,000.00 C I F  ( US$300.00/Kg x 100 + Freight & Insurance at our cost ) 

http://www.haircoat.com/price.htm

